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Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 

september 2024 for Wood Trading Nordic ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Skævinge, den 2. april 2025 

 

Direktion 

 

 

Brian Neergaard Westergaard   

Direktør   

 

Bestyrelse 

 

 

Preben Westergaard Flemming Eibye Simon Borbiconi 

Formand   

 

 

Eva Maria de Coninck Nickless 
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Til kapitalejerne i Wood Trading Nordic ApS 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Wood Trading Nordic ApS for regnskabsåret 1. 

oktober 2023 - 30. september 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 

egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-

skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets akti-

viteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 i overensstemmelse med årsregnskabslo-

ven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstan-

dard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnska-

ber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 

selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Fremhævelse af forhold vedrørende den udvidede gennemgang 

Wood Trading Nordic ApS er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisions-

pligt. Vi skal fremhæve, som det også fremgår af årsregnskabet, at der ikke er foretaget udvidet gennem-

gang eller revision af sammenligningstallene i årsregnskabet. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska-

bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvi-

dere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-

over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for 

vores konklusion. 

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 

er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 

handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-

gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 

eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 

fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 

til årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 

Allerød, den 2. april 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Michael Ryding  

Godkendt revisor  

mne15805  
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Selskabet Wood Trading Nordic ApS 

Skævingevej 14 

Store Lyngby 

3320 Skævinge 

 

 CVR-nr.: 40 71 11 04 

 Stiftet: 14. august 2019 
 

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 

  

Bestyrelse Preben Westergaard, Formand 

Flemming Eibye 

Simon Borbiconi 

Eva Maria de Coninck Nickless 

  

Direktion Brian Neergaard Westergaard, Direktør 

  

Revision Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel med produkter 

til forbrugere og erhvervsvirksomheder. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttofortjeneste udgør 2.348 t.kr. mod 1.081 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat ud-

gør -218 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men som 

forventet. 

 

Som den øverste ledelse i Wood Trading Nordic ApS er vi dybt bevidste om de udfordringer, der har 

præget vores forretningsmæssige rejse, men vi anerkender samtidig de væsentlige fremskridt, vi har 

opnået. Vores seneste årsregnskab dokumenterer et forventet underskud, hvilket i høj grad kan tilskrives 

de betydelige ekstraordinære omkostninger, der har været en uundgåelig del af den omfattende 

etableringsproces af vores virksomhed. Disse omkostninger har manifesteret sig i form af forhøjede 

fragtudgifter, massive investeringer i markedsføringsinitiativer med henblik på at etablere en loyal 

kundebase, strategisk udvidelse af medarbejderstaben samt udviklingen og implementeringen af en ny 

digital platform, som har været en fundamental brik i vores markedspositionering.  

Vi kan imidlertid med stor tilfredshed konstatere, at vi har formået at optimere vores fragtstruktur, hvilket 

har resulteret i en mere balanceret og forudsigelig omkostningsstruktur. Samtidig har vi opnået en 

markant reduktion af vores udgifter til markedsføring, da vi nu har cementeret en solid og 

konkurrencedygtig markedsposition. De betydelige investeringer, vi har kanaliseret mod virksomhedens 

fundamentale udvikling, har allerede vist sig at have en positiv afledt effekt, hvilket giver os et stærkt 

afsæt til at realisere vores langsigtede vækstambitioner.  

Som en strategisk ansvarlig ledelse er vi dybt forpligtede til at videreføre og intensivere den målrettede 

udvikling af Wood Trading Nordic ApS med en vedvarende fokus på operationel effektivitet, 

organisatorisk robusthed og bæredygtig vækst. Vi er overbeviste om, at de omfattende investeringer, vi 

har foretaget i human kapital, infrastrukturel kapacitet og markedsføringsmæssige initiativer, vil udgøre 

en solid katalysator for vores fremtidige succes.  

Vi ønsker at udtrykke vores dybfølte anerkendelse af vores dedikerede medarbejdere og vores loyale 

kunder, hvis engagement og tillid er afgørende for vores kontinuerlige udvikling. Vi er fast besluttede på 

at fastholde og styrke en virksomhedskultur, der bygger på innovation, strategisk samarbejde og et 

ubetinget fokus på ansvarlighed. Med en fremadskuende tilgang ser vi med stor optimisme frem til den 

fortsatte ekspansion af Wood Trading Nordic ApS, hvor vi vil forblive kompromisløse i vores stræben 

efter at levere produkter og løsninger af højeste kvalitet til vores kunder.  

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for Wood Trading Nordic ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-

stemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for 

klasse C-virksomheder. 

 

Væsentlige fejl i tidligere år 

Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder: 

 

Som følge af fejlagtig indregning af værdierne på driftsmidler, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 

samt moms, er værdiansættelserne tilpasset i 2022/23. Ændringen af værdiansættelserne tidligere år, er 

indregnet på egenkapitalen primo, hvilket har påvirket egenkapitalen negativt med t. kr. 354. 

 

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år. 

Årsregnskabet aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger til 

råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
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Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18. 

 

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-

ter i forbindelse med salget. 

 

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt 

årets forskydning i varebeholdninger. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-

ler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 

 

Af- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-

nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-

relser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. 

Der afskrives ikke på grunde. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Af-

skrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger 

restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. 
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Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover 

som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på 

de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede 

kostpris. 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 

restværdier: 

 

 Brugstid Restværdi 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0 %  

 

Småaktiver med en forventet levetid under 3 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen. 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 

tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Deposita 

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indi-

kationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi. 

 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 
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Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger 

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjem-

tagelsesomkostninger. 

 

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpema-

terialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder 

indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på maskiner, fabriksbygninger og ud-

styr, der benyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til fabriksadministration og fabriksledelse. 

Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen. 

 

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel fær-

diggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdi-

en fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-

hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller 

portefølje. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-

res direkte på egenkapitalen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 
 

 

Note   2023/24   2022/23  
      (ej revideret)  
    

 
Bruttofortjeneste  2.347.887   1.081  

1 Personaleomkostninger  -2.511.785   -891  
 

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver  -5.467   -23  

 
Driftsresultat  -169.365   167  

 
Andre finansielle indtægter  5.824   5  

2 Øvrige finansielle omkostninger  -210.431   -66  

 
Resultat før skat  -373.972   106  

3 Skat af årets resultat  156.103   0  
 

Årets resultat  -217.869   106  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Overføres til overført resultat  0   106    

 Disponeret fra overført resultat  -217.869   0    

 
Disponeret i alt  -217.869   106  
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Balance 30. september 
 

 

 Aktiver   

Note   2024   2023  

      (ej revideret)  

    

 Anlægsaktiver 
  

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  41.776   129  

 Materielle anlægsaktiver i alt  41.776   129  

5 Deposita  184.337   238  

 Finansielle anlægsaktiver i alt  184.337   238  

 Anlægsaktiver i alt  226.113   367  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 
Fremstillede varer og handelsvarer  4.702.019   3.291  

 

Varebeholdninger i alt  4.702.019   3.291  

 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.747.304   964  

 
Udskudte skatteaktiver  173.285   0  

 
Periodeafgrænsningsposter  2.533.841   0  

 Tilgodehavender i alt  4.454.430   964  

 

Likvide beholdninger  1.125.195   1.325  

 Omsætningsaktiver i alt  10.281.644   5.580  

 
Aktiver i alt  10.507.757   5.947  
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Balance 30. september 
 

 

 Passiver   

Note   2024   2023  

      (ej revideret)  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  50.000   50  

 
Overført resultat  -263.026   309  

 Egenkapital i alt  -213.026   359  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 
Gæld til kapitalinteresser  1.195.707   1.491  

6 Langfristede gældsforpligtelser i alt  1.195.707   1.491  

 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  4.204.637   2.079  

 
Selskabsskat  18.705   0  

 
Anden gæld  5.301.734   2.018  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  9.525.076   4.097  

 Gældsforpligtelser i alt  10.720.783   5.588  

 
Passiver i alt  10.507.757   5.947  

    

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

8 Eventualposter T
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomhedska-

pital Overført resultat I alt     

    

Egenkapital 1. oktober 2022  50.000   -94.931   -44.931  

Årets overførte overskud eller underskud  0   106.008   106.008  

Opskrivningshenlæggelse  0   298.047   298.047  

Egenkapital 1. oktober 2023  50.000   309.124   359.124  

Årets overførte overskud eller underskud  0   -217.869   -217.869  

Væsentlige fejl  0   -354.281   -354.281  

  50.000   -263.026   -213.026  
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   2023/24   2022/23  

      (ej revideret)  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Lønninger og gager  2.472.181   880   

 Andre omkostninger til social sikring  39.604   11   

 
  2.511.785   891  

 

     

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  6   2   

     

     

2. Øvrige finansielle omkostninger 
   

 Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  4.163   0   

 Andre finansielle omkostninger  206.268   66   

 
  210.431   66  

 

     

     

3. Skat af årets resultat 
   

 Årets regulering af udskudt skat  -173.285   0   

 Regulering af tidligere års skat  17.182   0   

 
  -156.103   0  

 

     

     

 

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
   

 Kostpris primo  0   1   

 Tilgang i årets løb  47.243   0   

 
Kostpris ultimo  47.243   1  

 

 Af- og nedskrivninger primo  0   151   

 Årets afskrivninger  -5.467   -23   

 
Af- og nedskrivninger ultimo  -5.467   128  

 

 
Regnskabsmæssig værdi ultimo  41.776   129  
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   30/9 2024   30/9 2023  

      (ej revideret)  
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5. Deposita 
   

 Kostpris primo  184.337   238   

 
Kostpris ultimo  184.337   238  

 

 
Regnskabsmæssig værdi ultimo  184.337   238  

 

     

     

6. Gældsforpligtelser    

  
Gæld i alt 

 30/9 2024  

Kortfristet 

del af lang- 

fristet gæld 

Langfristet 

gæld 

   30/9 2024         

 Gæld til kapitalinteresser  1.195.707   0   1.195.707  

   1.195.707   0   1.195.707  

  
   

 Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet. 

 

  
   

     

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden. 

 

 

8. Eventualposter 

 Eventualforpligtelser 

Leasingforpligtelser: 

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en 

gennemsnitlig årlig leasingydelse på 182 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 

måneder og en samlet restleasingydelse på 625 t.kr. 

 

Huslejeforpligtelser: 

Selskabet har huslejeforpligtelser med en gennemsnitlig årlig ydelse på 737 t.kr.  
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Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 03-04-2025 14:26:09 UTC


On behalf of: Wood Trading Nordic ApS


IP Address: 188.177.124.55:51632







Activity Log


When What Who Where


02-04-2025 
11:08:24 UTC


Created d958f5cc-35a2-496f-9e22-c14b5599b829 / Mark 
Stanley Lyngaa Handberg / msh@nvas.dk


194.255.7.176


03-04-2025 
06:48:21 UTC


Opened 3 / Preben Westergaard / pw@zeta.dk 188.177.124.55:29004


03-04-2025 
06:49:20 UTC


Signed 3 / Preben Westergaard / pw@zeta.dk 188.177.124.55:16924


03-04-2025 
07:51:02 UTC


Opened 2 / Brian Neergaard Westergaard / 
brian@nordiskhandel.dk


80.62.117.233:43571


03-04-2025 
07:51:06 UTC


Signed 2 / Brian Neergaard Westergaard / 
brian@nordiskhandel.dk


80.62.117.233:64130


03-04-2025 
07:54:11 UTC


Opened 6 / Simon Borbiconi / sbo@nrgreen.dk 80.161.14.166:4877


03-04-2025 
07:54:15 UTC


Signed 6 / Simon Borbiconi / sbo@nrgreen.dk 80.161.14.166:10671


03-04-2025 
10:58:33 UTC


Opened 5 / Flemming Eibye / fei@eibyeraadgivning.dk 85.82.91.62:40875


03-04-2025 
11:04:18 UTC


Signed 5 / Flemming Eibye / fei@eibyeraadgivning.dk 85.82.91.62:55480


03-04-2025 
11:50:26 UTC


Opened 4 / Eva Maria de Coninck Nickless / 
eva@deconinck.cc


104.28.64.22:4454


03-04-2025 
11:50:49 UTC


Signed 4 / Eva Maria de Coninck Nickless / 
eva@deconinck.cc


104.28.64.22:28731


03-04-2025 
13:57:08 UTC


Opened 7 / Michael Ryding / mir@nvas.dk 194.255.7.176:57964


03-04-2025 
13:57:30 UTC


Signed 7 / Michael Ryding / mir@nvas.dk 194.255.7.176:51840


03-04-2025 
14:25:22 UTC


Opened 8 / Preben Westergaard / pw@zeta.dk 188.177.124.55:51632


03-04-2025 
14:26:09 UTC


Signed 8 / Preben Westergaard / pw@zeta.dk 188.177.124.55:65211










Proof of Signing For Brian Neergaard 
Westergaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3de8d7ypNSK252462443.



Document Details



Created: 02-04-2025 11:08:23 UTC



Received: Default



Signed: 03-04-2025 07:51:06 UTC



Signer Information



Name Brian Neergaard Westergaard



Email brian@nordiskhandel.dk



IP Address 80.62.117.233:13206



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E3B97140DB35C67B44BFAE363A9A5947761DD248F740944FCBDCF555ED7629F45E7666EDCDDB13 ¬  
B0B5075AA7D229BF92D7AD9CCF600F85928E7EFF60AFA8FEE6











{

  "at_hash": "ke8Wa56HfSLzSp1hF9aILw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743666657",

  "birthdate": "1972-01-03",

  "exp": "1743670257",

  "iat": "1743666657",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "14bd8ee9-3587-4ff6-a1a4-a93ef6be0355",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "638792634322414480.YTA5YmZhYzUtMzhhMC00MzlmLTljMzAtZGViODY2ZjIyN2Y5OWNhZGRlNjMtZjBlOS00YjM4LWI3MmItNGIwYWJmNGEyMGFl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "f8c8f23c-757d-49e2-b460-3ec2bc2e2f42",

  "rat": "1743666634",

  "sid": "bdac0f4c-267f-478b-8ad3-db1288b528b2",

  "sub": "f8c8f23c-757d-49e2-b460-3ec2bc2e2f42",

  "transaction_id": "0844bb69-bed6-445e-a572-b4eb319fa676",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTM3YWJiOTgtZGEzNS00MmQwLTlmMTMtMWRjMDJjYTg2MTk5fDAwMDAwMDAyfGJlYzA1NTk0LWUzZDItNGJkZC04ZDE1LTkzNGIyNTdiOGM0OXwyNTI0NjI0NDM=",

  "signedAtUtc": "2025-04-03T07:51:06.370407Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252462443",

  "agreementId_f0f46cjhrjk252462443": "f0f46cjhrjk252462443 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Wood Trading Nordic ApS som: Direktør)",

  "agreementId_b5afeekuJQr252462443": "b5afeekuJQr252462443 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Wood Trading Nordic ApS som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Preben Westergaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3de8d7ypNSK252462443.



Document Details



Created: 02-04-2025 11:08:23 UTC



Received: Default



Signed: 03-04-2025 06:49:20 UTC



Signer Information



Name Preben Westergaard



Email pw@zeta.dk



IP Address 188.177.124.55:24224



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6265118750DB78E7B0E9649F1979013A1FB605D6119F9C1271448D09DBF89B5607384DBC3255C0 ¬  
267A3D3CDF699AD3CFDEF88FA199080B6103FE32ADF4899B17











{

  "at_hash": "Qwbcd_8uUXhqKLN5phndYQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743662776",

  "birthdate": "1947-03-04",

  "exp": "1743666376",

  "iat": "1743662776",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "af52e21c-75e4-485a-bd06-1111992eaf2b",

  "name": "Preben Westergaard",

  "nonce": "638792595510147354.OTRmNjYyMTktOGEwZS00MzBkLTg1NTktNzRiM2JiN2MzMDZiZjg5YTE4N2UtOGFjNC00ZTkzLWI3YzUtMjNiZWMxMGMxOTg5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "992906a2-5ce3-4b63-9297-1a55231b5125",

  "rat": "1743662752",

  "sid": "495240a3-22ff-4a63-82e0-20e73bed32c9",

  "sub": "992906a2-5ce3-4b63-9297-1a55231b5125",

  "transaction_id": "5cf44501-b424-46a9-a6ce-e5c6bbda6aaa",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTM3YWJiOTgtZGEzNS00MmQwLTlmMTMtMWRjMDJjYTg2MTk5fDAwMDAwMDAzfGJmNGFlNmVkLWY5ODAtNDg2YS1hOWFkLTVkNDQyZTRmNmMwNXwyNTI0NjI0NDM=",

  "signedAtUtc": "2025-04-03T06:49:20.0117294Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252462443",

  "agreementId_f0f46cjhrjk252462443": "f0f46cjhrjk252462443 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Wood Trading Nordic ApS som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_b5afeekuJQr252462443": "b5afeekuJQr252462443 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Wood Trading Nordic ApS som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Eva Maria de Coninck 
Nickless



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3de8d7ypNSK252462443.



Document Details



Created: 02-04-2025 11:08:23 UTC



Received: Default



Signed: 03-04-2025 11:50:49 UTC



Signer Information



Name Eva Maria de Coninck Nickless



Email eva@deconinck.cc



IP Address 104.28.64.22:53872



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



3FA1030BF009D647F3A8B8CB924980012554208FF75F0F08F72AC0D634A4445D3C8FBEE5FF727A ¬  
EB04C9FED29C2A073C38CCBDE5A6856744AB601D725B49C849











{

  "at_hash": "4iJ-RLKd0E4EABkNCgi0GA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743680992",

  "birthdate": "1971-11-05",

  "exp": "1743684593",

  "iat": "1743680993",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2429ef18-138d-4597-8605-149189daec1f",

  "name": "Eva Maria de Coninck Nickless",

  "nonce": "638792777658783367.N2I2MDNhNDUtZmY5MC00MzhlLTk2NGItODAxOTg0NjQzNWRhMmNjMGViYTUtYjQwZS00YjJmLTg3MWMtYzAyMGFhZGVmY2Q0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "5c849c0c-0d28-4d23-8c77-adbe77ce6569",

  "rat": "1743680968",

  "sid": "e39378a1-418c-425c-aaba-08bd914d3d8c",

  "sub": "5c849c0c-0d28-4d23-8c77-adbe77ce6569",

  "transaction_id": "fa5ccfc3-cae8-411a-95ea-4670d2909faa",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTM3YWJiOTgtZGEzNS00MmQwLTlmMTMtMWRjMDJjYTg2MTk5fDAwMDAwMDA0fGIxM2MyOTViLTMxMmEtNDFmNy04MWYyLWFkMmIxY2IzZGI1YXwyNTI0NjI0NDM=",

  "signedAtUtc": "2025-04-03T11:50:49.7588313Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252462443",

  "agreementId_f0f46cjhrjk252462443": "f0f46cjhrjk252462443 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Wood Trading Nordic ApS som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_b5afeekuJQr252462443": "b5afeekuJQr252462443 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Wood Trading Nordic ApS som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Flemming Eibye



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3de8d7ypNSK252462443.



Document Details



Created: 02-04-2025 11:08:23 UTC



Received: Default



Signed: 03-04-2025 11:04:18 UTC



Signer Information



Name Flemming Eibye



Email fei@eibyeraadgivning.dk



IP Address 85.82.91.62:11214



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B93F8AAFA637B6C932494A5224388C4A02B97CA8CFBDD0ECF25DC6179CBF03C8AE2EEAD1DF58C6 
¬  
6B085F9831FF5AA378BB9303B6B118EEB53C66206B05580607











{

  "at_hash": "AANCHDYArdZqKhI_7h9alA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743677569",

  "birthdate": "1962-03-19",

  "exp": "1743681170",

  "iat": "1743677570",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ae257ae9-b614-4828-a141-e0c2fcc39686",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "638792743385433542.MTE0Yzg1YzgtMTRmOS00MTIzLWIzYjgtMjM3N2JlMzYwN2U4ZDE5MDBkOTYtYTgxOC00OWU3LTk0NDYtZjg0NjM0NjU4YTAw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "cb79dd8f-057a-4040-90eb-d7a698c824a6",

  "rat": "1743677541",

  "sid": "133f851d-5465-4734-95dd-3406483316b3",

  "sub": "cb79dd8f-057a-4040-90eb-d7a698c824a6",

  "transaction_id": "68c02337-d493-4bb2-98fb-39fa085480f4",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTM3YWJiOTgtZGEzNS00MmQwLTlmMTMtMWRjMDJjYTg2MTk5fDAwMDAwMDA1fDg2YzY1YjRjLWFmYmYtNDk1OC04OWU0LTllNzU1MDMzNmM2Y3wyNTI0NjI0NDM=",

  "signedAtUtc": "2025-04-03T11:04:18.7836854Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252462443",

  "agreementId_f0f46cjhrjk252462443": "f0f46cjhrjk252462443 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Wood Trading Nordic ApS som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_b5afeekuJQr252462443": "b5afeekuJQr252462443 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Wood Trading Nordic ApS som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Simon Borbiconi



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3de8d7ypNSK252462443.



Document Details



Created: 02-04-2025 11:08:23 UTC



Received: Default



Signed: 03-04-2025 07:54:15 UTC



Signer Information



Name Simon Borbiconi



Email sbo@nrgreen.dk



IP Address 80.161.14.166:30022



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



74B833D952A5737E452E67A6DA853204240342316D21BC6648260F790638DD9D5AA6435D9608FA ¬  
5F2449A8AD5D10B880155269180D768EADA6A918FF996B0961











{

  "at_hash": "cQJp6RKgfCz6OCmr7rkaqg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743666847",

  "birthdate": "1983-09-04",

  "exp": "1743670448",

  "iat": "1743666848",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "741db678-d4ef-4b82-8c85-96f0c7359eec",

  "name": "Simon Borbiconi",

  "nonce": "638792636314298863.ODJlN2EzY2MtOTNmZS00ZGZmLWE1NGUtODg2ODMzNGZmMzQ1MDlmMWFhMmUtYzU1My00ZmJhLWI2YWEtYTkyZWUxOTkxNTU5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "6270b5f7-5055-4072-b7a6-fe475d71369e",

  "rat": "1743666833",

  "sid": "895c452d-2b96-4b97-9965-5d2b42c39202",

  "sub": "6270b5f7-5055-4072-b7a6-fe475d71369e",

  "transaction_id": "4dac3152-b850-4a85-9f41-e38f44a9672d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTM3YWJiOTgtZGEzNS00MmQwLTlmMTMtMWRjMDJjYTg2MTk5fDAwMDAwMDA2fDExYWJiYmI2LThkNWUtNGVlNy05NjBiLTZhZDE2OTcxMjJhZXwyNTI0NjI0NDM=",

  "signedAtUtc": "2025-04-03T07:54:15.2812446Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252462443",

  "agreementId_f0f46cjhrjk252462443": "f0f46cjhrjk252462443 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Wood Trading Nordic ApS som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_b5afeekuJQr252462443": "b5afeekuJQr252462443 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Wood Trading Nordic ApS som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Michael Ryding



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3de8d7ypNSK252462443.



Document Details



Created: 02-04-2025 11:08:23 UTC



Received: 03-04-2025 11:50:55 UTC



Signed: 03-04-2025 13:57:30 UTC



Signer Information



Name Michael Ryding



Email mir@nvas.dk



IP Address 194.255.7.176:62504



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A72ECF87941D6FB7B213C52B1457711EB01A73635C3C81823BD861CFD61B4E93E9BA2C30DDF354 ¬  
A50616172123F76B86C3549FBAF215D6F51E11B22B2B71A59E











{

  "at_hash": "PIHzS9mMcMXp54KRWNGOLg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743688624",

  "birthdate": "1968-11-20",

  "exp": "1743692225",

  "iat": "1743688625",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "43b081bd-d2e4-4e53-bcf7-c9f7cc7543a4",

  "name": "Michael Ryding",

  "nonce": "638792854000140748.NDRiZjk2ZGEtODJjYS00YzI4LWJjOTQtNWY5NGYwZTdiN2ZiZDFiZmY5NzQtYzk1Ny00YzBjLTk5ODEtMzA3Y2MxNDgwODIz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff",

  "rat": "1743688603",

  "sid": "c1388fcf-4f03-4c74-8cff-184603265dbd",

  "sub": "55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff",

  "transaction_id": "2a518c8e-79af-4056-aee6-95f346f25733",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTM3YWJiOTgtZGEzNS00MmQwLTlmMTMtMWRjMDJjYTg2MTk5fDAwMDAwMDA3fDUwN2FiZWFmLWEwYzUtNDU0YS04NjExLWJiZDUwMzcyZjQ1YXwyNTI0NjI0NDM=",

  "signedAtUtc": "2025-04-03T13:57:30.1029581Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252462443",

  "agreementId_f0f46cjhrjk252462443": "f0f46cjhrjk252462443 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt revisionsaktieselskab som: Godkendt revisor)",

  "agreementId_b5afeekuJQr252462443": "b5afeekuJQr252462443 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt revisionsaktieselskab som: Godkendt revisor)",

  "agreementId_c5097bKKTsm252462443": "c5097bKKTsm252462443 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt revisionsaktieselskab som: Godkendt revisor)"

}








Proof of Signing For Preben Westergaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 3de8d7ypNSK252462443.



Document Details



Created: 02-04-2025 11:08:23 UTC



Received: 03-04-2025 13:57:34 UTC



Signed: 03-04-2025 14:26:09 UTC



Signer Information



Name Preben Westergaard



Email pw@zeta.dk



IP Address 188.177.124.55:51632



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



43A31057FCED73B978FACB42ACC2EEB55DDEEF074D514286CC8BE1612C2B04AFBA25EE536CBF8D 
¬  
EDBAD8AADF274E31BD17CB1C0F72D14A8A59A6AD4B8909B7C8











{

  "at_hash": "kHC6T_Yhka3WTxQItkyOpw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743690310",

  "birthdate": "1947-03-04",

  "exp": "1743693911",

  "iat": "1743690311",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "19c2a7de-a70a-456c-8765-84124d28ff67",

  "name": "Preben Westergaard",

  "nonce": "638792870857428051.ZGI5MTBmM2ItOWQ5ZS00OGM5LWE0ZTYtYmQ4YTA2ZDI0MWY3YmZjNjVlZTYtODIxZS00MjVjLTk2NTYtM2UzYzliYjk3ZDZm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "992906a2-5ce3-4b63-9297-1a55231b5125",

  "rat": "1743690289",

  "sid": "24ab6519-04cf-4ef6-9e33-f461d52e8578",

  "sub": "992906a2-5ce3-4b63-9297-1a55231b5125",

  "transaction_id": "c7a09be4-e9a8-43d4-8a72-fe6cf60616b5",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTM3YWJiOTgtZGEzNS00MmQwLTlmMTMtMWRjMDJjYTg2MTk5fDAwMDAwMDA4fDEyOTRhN2RjLWU4MmEtNDVmYy1iYmJjLWViNjFhN2Y2ZTU2N3wyNTI0NjI0NDM=",

  "signedAtUtc": "2025-04-03T14:26:09.667622Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252462443",

  "agreementId_b5afeekuJQr252462443": "b5afeekuJQr252462443 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Wood Trading Nordic ApS som: Dirigent)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-04-03T16:26:21+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




